De Ordine Praemonstratensi.

38. De prima visitatione & reformatione Monasterii *B. Mariae in civitate Magdeburgensi* Ordinis Praemonstratensis.
39. De duobus Dominis, *Conrado de Ullzen* & *Joannes Rees* praedicatoro bono, ibidem misis ad reformandum.
40. De Praeposito (c) in Sulta, Praeposituram illam assumere recusante, & quomodo Magister *Everhardus*, in Theologia Baccalaureus, Praeposituram illam assumpsit.
41. De reformatione Monasterii *Gratia Dei*.
42. De Monasterio *ad S. Wibertum*.

F f f f f f 3

De

(a) in MSC. Sultensi Cap. hoc est XI, ibidem scilicet in praecedentibus, ubi agitur de Monasterio in Sulta, duobus Capitulis in unum contractis. (b) Hoc Cap. in MSC. est XIX, ob eandem rationem, quae in praecedenti nota indicata fuit. (c) In MSC. Sultensi hic iterum duo capita in unum contracta.

De Ordine S. Benedicti.

34. De reformatione Monasterii in *Clusa*.
44. De reformatione Monasterii in *Bursfelda*, & de Capituli Provincialis sine annalis institutione.
45. De mala morte (d) Monachorum, reformationem impedire laborantium, & de confirmatione capituli eorum annalis.
46. De reformatione Monasterii *S. Michaelis in Hildesheim*, per Dominum Cardinalem *Nicolaum de Cusa* facta.
47. De Domino *Iobanne Eilke* viro reformato, ibidem in Abbatem confirmato, & post mortem ejus, de Domino *Henrico Bertkou*, viro bene reformato, ejus successore.
48. De Monasterio *ad S. Godehardum*, quomodo Abbas ejus diu reformationi restitit, & post mortem ejus alter non reformatus ibi electus fuit & confirmatus, & de visitatione ejus per *D. Ernestum* Hildesheimensem Episcopum & alios Prælatos.
49. Quomodo Dominus *Iohannes* in Sulda Prior per Episcopum missus fuit eos visitare, & ad observantiam regularem eos inducere, qui invenit eos regulam non servare.
50. Quomodo Abbas promisit servare Regulam & duos Fratres pro informatione recipere, & unum in Priorem creare; & de unius Fratris perversitate.
51. De morte istius Abbatis, & electione Domini *Lippoldi de Stemmen* in Abbatem, & de ejus bono regimine & debita reformatione.
52. De Monasterio *S. Georgii prope Nuenborg*.
53. De reformatione *S. Michaelis in Luneburg*, & de magnis adversitatibus, reformationi ibi occurrentibus.
54. De initio congregationis Presbyterorum & Clericorum *Hildesi in Brulone* in horto luminum.
55. Quomodo Dominus *Bernardus* Domino *Reinero* non reverso, Dominum *Iohannem Loef* pro socio recepit, qui multis annis confessor factus fuit Sororum in *Eldase*. (e)
56. De *Fratribus voluntariè pauperibus*, quomodo habitum singularem eis inconsumtum per Patres de Sulda de mandato Episcopi susceperunt.